Typ 129

Elektrische Ausristung und Instrumente

54-6.00

Elektrischer Schaltplan Spiegelabblendung

E15

Fi
F1-8
H7
N7
w12
X30

X49/4

Z3/16
Z6/6

Schaltplan Erklarungen und Hinweise siehe Gruppe 00-A
Anordnungen/Belegung/Ubersicht siehe Gruppe 00-B/00-C

Deckenleuchte mit Verzégerung und
Leseleuchte

Sicherungs- und Relaiskasten
Sicherung 8, Klemme 15
Elektronische Spiegelabblendung
Lampenkontrollgerat

Masse Mittelkonsole
Steckverbindung
Sonderausstattungsleiste, 5polig
Steckverbindung Signal Ruckfahrlicht
Spiegelabblendung, 1polig
Endhllse aus SA-Leiste Klemme 15
Endhilse Masse SA-Leiste,
Einspeisung aus SA-Leiste, Klemme
31

Die Leitungsquerschnitte kénnen
von der Darstellung abweichen.
EinflieBende Leitungsdanderungen
sind umrahmt.
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